
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

กลุ่มอ ำนวยกำร 

ส ำนักงำนเขตพืน้ที่กำรศกึษำประถมศึกษำเพชรบุรี เขต ๒ 

 ส ำนักงำนคณะกรรมกำรกำรศกึษำขั้นพืน้ฐำน 

กระทรวงศึกษำธิกำร 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ส ำนักงำนเขตพื้นท่ีกำรศึกษำประถมศึกษำเพชรบุรี เขต 2 ได้จัดท ำ

รำยงำนข้อมูลสถิติกำรให้บริกำรข้ำรำชกำรครู และบุคลำกรทำงกำรศึกษำอื่น

ตำมมำตรำ 38 ค (2) ลูกจ้ำงประจ ำ พร้อมทั้งบริกำรด้ำนอื่น ๆ เพื่อแสดงข้อมูล

เชิงสถิติกำรให้บริกำรของหนว่ยงำน ประชำสัมพันธใ์ห้ผู้รับบริกำร ผู้ที่มีสว่นเกี่ยวขอ้ง

และหนว่ยงำนอื่นทรำบ 

  ส ำนกังำนเขตพื้นท่ีกำรศึกษำประถมศึกษำเพชรบุรี เขต 2 หวังเป็น 

อย่ำงยิ่งว่ำ สรุปรำยงำนข้อมูลเชิงสถิติกำรให้บริกำรนี้ จะเป็นประโยชน์ต่อผู้รับ 

บรกิำร เป็นประโยชนส์ ำหรับผู้ที่เกี่ยวข้อง และเป็นประโยชนต์อ่กำรน ำไปปรับปรุง 

มำตรฐำนกำรให้บรกิำรของหนว่ยงำนตอ่ไป 

      

      

 

      
กลุ่มอ ำนวยกำร 

ส ำนักงำนเขตพื้นท่ีกำรศึกษำประถมศึกษำเพชรบุรี เขต 2 

ค ำน ำ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ส ำนักงำนเขตพื้นที่กำรศึกษำประถมศึกษำเพชรบุร ีเขต 2 
กลุ่มอ ำนวยกำร

ข้อมูลสถิติกำรให้บริกำร ประจ ำปี 2566

ที งานบริการ 

เดือน 
รวมสถิติ 
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กรกฎาคม 
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สิงหาคม 
2566 

กันยายน 
2566 
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1 การขอใช้ 
ห้องประชุม 

0 19 0 13 0 22 0 18 0 30 0 26 0 28 0 25 0 39 0 19 0 13 0 40 0 292 
 

2 การขอใช้
รถยนต์ 
ราชการ 

33 0 36 0 19 0 36 0 32 0 30 0 28 0 33 0 48 0 59 0 52 0 46 0 452 0 
 

3 การออก
หนังสือ 
ผ่านสิทธิ์ 

 
3 
 

0 1 0 2 0 1 0 1 0 2 0 3 0 1 0 3 0 1 0 1 0 1 0 20 0 
 

4 การรับ-ส่ง
หนังสือ 
-รับทาง
อิเล็กทรอนิคส์ 
-ส่งทาง
อิเล็กทรอนิคส์ 
-รับในทะเบียน 
หนังสือ 
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กำรใช้ห้องประชุม

ะจ ำปี 2566 

 

ข้อมูลสถิติกำรให้บริกำร ประจ ำปี 2566 
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กำรขอใชร้ถยนต์รำชกำร

ะจ ำปี 2566 

 

ข้อมูลสถิติกำรให้บริกำร ประจ ำปี 2566 

33

0

36

0

19

0

36

0

32

0

30

0

28

0

33

0

48

0

59

0

52

0

46

0

in ไลน์   in ไลน์ in ไลน์ in ไลน์ in ไลน์ in ไลน์ in ไลน์ in ไลน์ in ไลน์ in ไลน์ in ไลน์ in ไลน์

Walk ออน  Walk ออน Walk ออน Walk ออน Walk ออน Walk ออน Walk ออน Walk ออน Walk ออน Walk ออน Walk ออน Walk ออน

2565 2565 2566 2566 2566 2566 2566 2566 2566 2566 2566 2566

ตลุาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม กมุภาพนัธ์ มีนาคม เมษายน พฤษภาคม มิถนุายน กรกฎาคม สงิหาคม กนัยายน

เดือน



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

กำรออกหนังสือผ่ำนสิทธิ์

ะจ ำปี 2566 

 

ข้อมูลสถิติกำรให้บริกำร ประจ ำปี 2566 

3

0

1

0

2

0

1

0

1

0

2

0

3

0

1

0

3

0

1

0

1

0

1

0

in ไลน์   in ไลน์ in ไลน์ in ไลน์ in ไลน์ in ไลน์ in ไลน์ in ไลน์ in ไลน์ in ไลน์ in ไลน์ in ไลน์

Walk ออน  Walk ออน Walk ออน Walk ออน Walk ออน Walk ออน Walk ออน Walk ออน Walk ออน Walk ออน Walk ออน Walk ออน

2565 2565 2566 2566 2566 2566 2566 2566 2566 2566 2566 2566

ตลุาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม กมุภาพนัธ์ มีนาคม เมษายน พฤษภาคม มิถนุายน กรกฎาคม สงิหาคม กนัยายน

เดือน



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

กำรรับหนังสือทำงอเิล็กทรอนิคส์
อิเล็กทรอนิคส์

ะจ ำปี 
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กำรส่งหนังสือทำงอิเล็กทรอนิคส์
อิเล็กทรอนิคส์
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กำรรับในทะเบียนหนังสือ
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